

Årsredovisning

för

LB Foundation AB

556571-9886

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Nilsson, Styrelseledamot
2022-10-05

Styrelsen för LB Foundation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktion och konsultverksamhet inom IT.
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året inlett en renodling av verksamheten till att mer aktivt starta nya verksamheter, projekt och/ eller bolag, som sedan skall säljas vidare.

Företaget har därför under året sålt innehav/ aktier i Friends of LAB och LiveArena Technologies.
Och har investerat i nya för framtiden intressanta bolag/ koncept för vidare utveckling under 2023.

Företaget bedrev även en utökad konsultverksamhet i form av Management konsulting samt IT Support och utbildning/ Customer success vilket krävde nyanställningar samt att merparten av verksamheten utgick från San Diego under Q3 och Q4 2021.

Trots ett negativt rörelseresultat på grund av de ökade kostnaderna för den tillfälliga verksamheten i USA, så bidrog detta i gengäld till vinster vid försäljningar av innehaven kopplade till dessa projekt dvs LiveArena Sports AB och LiveArena Technologies AB.

Dessa försäljningar innebar i sin tur möjligheten till nyinvesteringar vilket gör att företagsledningen ser mycket positivt på utvecklingen framöver.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 823 | 1 319 | 38 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 71 254 | 55 | 428 | -128 |
| Soliditet (%) | 98 | 46 | 39 | 75 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 2 481 883 | 30 071 | 2 631 954 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 30 071 | -30 071 | 0 |
| Årets resultat | | | | 71 254 278 | 71 254 278 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 2 511 954 | 71 254 278 | 73 886 232 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 2 511 954 |
| årets vinst | 71 254 278 |
| | 73 766 232 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 73 766 232 |
| | 73 766 232 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 822 772 | 1 319 044 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 822 772 | 1 319 044 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -4 007 632 | -240 400 |
| Personalkostnader | 2 | -1 070 821 | -482 773 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -3 970 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 082 423 | -723 173 |
| Rörelseresultat | | -3 259 651 | 595 871 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 74 516 415 | -569 800 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 30 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 486 | -1 371 |
| Summa finansiella poster | | 74 513 929 | -541 171 |
| Resultat efter finansiella poster | | 71 254 278 | 54 700 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 152 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 152 000 |
| Resultat före skatt | | 71 254 278 | 206 700 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -176 629 |
| Årets resultat | | 71 254 278 | 30 071 |

| Balansräkning | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 26 035 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 26 035 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 43 672 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 43 672 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 375 000 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 060 000 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 4 149 052 | 13 200 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 7 | 68 000 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 73 584 052 | 13 200 |
| Summa anläggningstillgångar | | 73 653 759 | 13 200 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 655 625 | 163 081 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 149 840 | 0 |
| Övriga fordringar | | 66 821 | 5 030 370 |
| Upplupna intäkter | | 0 | 199 500 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 872 286 | 5 392 951 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 172 453 | 285 097 |
| Summa kassa och bank | | 1 172 453 | 285 097 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 044 739 | 5 678 048 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 75 698 498 | 5 691 248 |

| Balansräkning | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 511 954 | 2 481 883 |
| Årets resultat | | 71 254 278 | 30 071 |
| Summa fritt eget kapital | | 73 766 232 | 2 511 954 |
| Summa eget kapital | | 73 886 232 | 2 631 954 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 8 | | |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 2 513 617 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 2 513 617 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 475 944 | 33 175 |
| Skatteskulder | | 45 455 | 221 700 |
| Övriga skulder | | 637 934 | 260 802 |
| Upplupna kostnader | | 652 933 | 30 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 812 266 | 545 677 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 75 698 498 | 5 691 248 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021 | 2020 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp | 26 034 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 26 034 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 26 034 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp | 47 642 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 47 642 | 0 |
| Årets avskrivningar | -3 970 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 970 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 43 672 | 0 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 375 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 375 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 375 000 | 0 |

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 13 200 | 7 000 000 |
| Inköp | 4 149 052 | 15 000 |
| Försäljningar | -13 200 | -7 001 800 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 149 052 | 13 200 |
| Utgående redovisat värde | 4 149 052 | 13 200 |

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Tillkommande fordringar | 68 000 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 68 000 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 68 000 000 | 0 |

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 2 513 617 |
| | 0 | 2 513 617 |

Stockholm 2022-10-05

Anders Nilsson
Anders Nilsson